

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2025



red Velvet Torte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2025 Art.-Nr.: 4035 Verkaufsgewicht: 1 Stück / 3,412 kg
Bezeichnung: red Velvet Torte
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Frischkäse, Butter, Zucker, Weizenmehl, Buttermilch, Hühnervollei, Rapsöl, Puderzucker, Cornflakes GF Bauck(Mais, Rohrohrzucker, Reissirup, Meersalz), Kakaomasse, Aprikosen Backfruchtfüllung(Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen, Zucker, Säuerungsmittel(Citronensäure), Geliermittel(Natriumalginat, Pektin), Säureregulator(Trikaliumcitrat), Aroma), Fruchtzubereitung (Zitronenschalen, Zucker, Zitronensaft, Zitronenextrakt), Kakaobutter, Kakao(Kakao, Säureregulator (Kaliumcarbonat)), Apfelweinessig, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Aroma, Mischung(Zucker, modifizierte Stärke(Acetyliertes Distärkephosphat), **Süßmolkenpulver**, pflanzliches Fett aus Palm, Palmkern, Verdickungsmittel (Natriumalginat, Tetranatriumdiphosphat), **Laktose, Hühnereieiweißpulver**, Färbendes Lebensmittel (Karottenkonzentrat), Glukosesirup, natürliches Aroma, Emulgator(Milchsäureester von Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Speisesalz), Sonderklasse (Klassenname abhängig von technologischer Verwendung im Endprodukt)(Natriumhydrogencarbonat)Speisesalz, Lebensmittelfarbe Rot(Maltodextrin, Rote BeteKonzentrat, Karottenkonzentrat, Säuerungsmittel(Citronensäure), Antioxidationsmittel(Ascorbinsäure)), Emulgator(**Lecithine aus Soja**), Säureregulator(Citronensäure), Vanilleextrakt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.